
 

Údaje aktuální ke dni: 25-04-2025 07:01

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/polohovac-kamera-atomstack-ac-1-p-524.html

  
Polohovací kamera
Atomstack AC-1

Cena s DPH 3 090.00 Kč

Cena bez DPH 2 553.72 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 24 hodin

Katalogové číslo 00A3

Kód výrobce C-AC1

Výrobce Atomstack

Popis produktu

Kamera pro polohování objektů Atomstack AC-1

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/polohovac-kamera-atomstack-ac-1-p-524.html


 

Hlavní vlastnosti kamery AC-1:

Průmyslová digitální kamera: Na rozdíl od běžných elektronických kamer je Atomstack AC1 5megapixelová HD průmyslová
kamera, která zajišťuje přesné umístění během používání;

Velká polohovací plocha: Průmyslový širokoúhlý objektiv, ideální pro stroje s pracovní plochou do 450x450 mm (snímací
rozsah 400x400 mm);

Přesné umístění: Průmyslová kamera navržená speciálně pro laserové gravírovací a řezací plotry je integrována se
softwarem Lightburn. Po jednoduché kalibraci dokáže automaticky lokalizovat pracovní oblast a objekt s chybou polohování
menší než 0,5 mm;

Náhled práce: Již není potřeba rovnat materiály. Kamera AC-1 dokonale řeší problém polohování vzorů se speciálními tvary.
Nyní můžete navrhovat přímo na povrchu spotřebního materiálu a to, co vidíte, je to, co dostanete;

Podpora multitaskingu: Díky přesnému umístění kamery nyní můžete provádět více nezávislých úkolů současně. Laser pod
vedením kamery automaticky jeden po druhém najde objekty k gravírování a opracuje je;

vygenerováno v programu shopGold



 

Časosběrné fotografování: Svůj úžasný tvůrčí proces můžete sdílet s ostatními. Díky zpožděnému záznamu z kamery
můžete zaznamenávat svůj pracovní postup a sdílet jej na platformách jako YouTube, Twitter, Facebook. 

Vysoká přizpůsobivost: Atomstack Camera je kompatibilní se všemi laserovými gravírovacími stroji Atomstack, Ortur,
NEJE a xTool (vyžaduje software Lightburn).

vygenerováno v programu shopGold



 

Technické specifikace kamery Atomstack AC-1:

Značka: Atomstack Maker
Model: AC1
Rozlišení objektivu: 5 MP
Rozlišení snímané oblasti: 2592x972pt
Rozměry kamery: 424x229 mm
Skenovací plocha: 400x410 mm
Software: Lightburn
Ovladač: Pro Windows/Mac není nutná žádná instalace ovladače

  

vygenerováno v programu shopGold



 

vygenerováno v programu shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

